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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FALCO DAVIDE 25/08/00  632892 211 TOCSSI

PUSSETTO STEFANO 21/03/00  626691 222 TOLMFSI

TRINX RICCARDO 06/04/00  631515 393 TOCSSI

MENOZZI FRANCESCO MARI 22/05/00  629108 544 TOCSSI

SPAGNUOLO MATTEO 05/11/00  630863 725 TOCSSI

DALLAGO LODOVICO 12/09/00  638763 756 TOCSSI

ROVERSI DAVIDE 18/01/00  633977 807 TOCHISI

CHIARPENELLO NICOLA 06/09/00  642397 938 CNCSSI

FORNASERI FILIPPO 15/10/00  642405 1679 CNCSSI

LOPREIATO PAOLO 08/07/00  646884 17210 CNCSSI

TILATTI GABRIELE 10/04/00  643752 19111 TOCSSI

OLIVERO MARCO 03/04/00  647879 24412 CNCSSI

ANTONACI ANDREA 14/07/00  645132 9.99913 TOCHISI

PARIGI ENRICO 29/03/00  639173 9.99914 TOMARSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FALCO DAVIDE 632892 V V V V V V  1,000  25  30TOCS

 2 MENOZZI FRANCESCO MARIO 629108 1 3 V V V V  0,670  6  24TOCS

 3 DALLAGO LODOVICO 638763 0 V V 0 V V  0,670  2  20TOCS

 4 CHIARPENELLO NICOLA 642397 2 1 1 1 V V  0,330 -10  15CNCS

 5 LOPREIATO PAOLO 646884 1 3 v1 V 3 V  0,500  0  18CNCS

 6 PARIGI ENRICO 639173 0 2 4 3 V V  0,330 -4  19TOMAR

 7 ANTONACI ANDREA 645132 1 2 4 2 2 0  0,000 -19  11TOCHI

 2Girone N.

 1 TRINX RICCARDO 631515 2 V V V 1 V  0,670  9  23TOCS

 2 SPAGNUOLO MATTEO 630863 V V V V 0 0  0,670  4  20TOCS

 3 TILATTI GABRIELE 643752 2 2 4 V 3 0  0,170 -10  16TOCS

 4 FORNASERI FILIPPO 642405 0 0 V V 1 1  0,330 -14  12CNCS

 5 OLIVERO MARCO 647879 3 2 2 2 1 3  0,000 -17  13CNCS

 6 PUSSETTO STEFANO 626691 v2 V v4 V V v3  1,000  17  24TOLMF

 7 ROVERSI DAVIDE 633977 2 V V V V 1  0,670  11  23TOCHI
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 632892 FALCO DAVIDE TOCS Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  1

 626691 PUSSETTO STEFANO TOLMF Qualificato 1,00  17  24  7 2 2  2

 633977 ROVERSI DAVIDE TOCHI Qualificato 0,67  11  23  12 3 3  2

 631515 TRINX RICCARDO TOCS Qualificato 0,67  9  23  14 4 4  2

 629108 MENOZZI FRANCESCO MARIO TOCS Qualificato 0,67  6  24  18 5 5  1

 630863 SPAGNUOLO MATTEO TOCS Qualificato 0,67  4  20  16 6 6  2

 638763 DALLAGO LODOVICO TOCS Qualificato 0,67  2  20  18 7 7  1

 646884 LOPREIATO PAOLO CNCS Qualificato 0,50  0  18  18 8 8  1

 639173 PARIGI ENRICO TOMAR Qualificato 0,33 -4  19  23 9 9  1

 642397 CHIARPENELLO NICOLA CNCS Qualificato 0,33 -10  15  25 10 10  1

 642405 FORNASERI FILIPPO CNCS Qualificato 0,33 -14  12  26 11 11  2

 643752 TILATTI GABRIELE TOCS Qualificato 0,17 -10  16  26 12 12  2

 647879 OLIVERO MARCO CNCS Qualificato 0,00 -17  13  30 13 13  2

 645132 ANTONACI ANDREA TOCHI Qualificato 0,00 -19  11  30 14 14  1
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Fioretto maschile Giovanissimi
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FALCO  DAVIDE - TOCS (TORINO)

 -

PARIGI ENRICO - TOMAR (TORINO)

LOPREIATO PAO - CNCS (CUNEO)

MENOZZI FRANC - TOCS (TORINO)

TILATTI  GABR - TOCS (TORINO)

OLIVERO MARCO - CNCS (CUNEO)

TRINX RICCARD - TOCS (TORINO)

ROVERSI DAVID - TOCHI (CHIVASSO)

ANTONACI ANDR - TOCHI (CHIVASSO)

FORNASERI FIL - CNCS (CUNEO)

SPAGNUOLO  MA - TOCS (TORINO)

DALLAGO LODOV - TOCS (TORINO)

CHIARPENELLO  - CNCS (CUNEO)
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PUSSETTO STEF - TOLMF (PINEROLO)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 626691 PUSSETTO STEFANO1 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.21/03/00

 631515 TRINX RICCARDO2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/04/00

 632892 FALCO DAVIDE3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.25/08/00

 630863 SPAGNUOLO MATTEO4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/11/00

 633977 ROVERSI DAVIDE5 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO18/01/00

 639173 PARIGI ENRICO6  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO29/03/00

 642397 CHIARPENELLO NICOLA7 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO06/09/00

 643752 TILATTI GABRIELE8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.10/04/00

 629108 MENOZZI FRANCESCO MARIO9 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.22/05/00

 638763 DALLAGO LODOVICO10 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.12/09/00

 646884 LOPREIATO PAOLO11 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO08/07/00

 642405 FORNASERI FILIPPO12 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO15/10/00

 647879 OLIVERO MARCO13 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO03/04/00

 645132 ANTONACI ANDREA14 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO14/07/00
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